
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  07:20 PRASZKA do PRASZKA 07:48 

  Kurs zwykły (4420). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Praszka) Przystanek: PRASZKA PL. GRUNWALDZKI 07:21

2) Miejscowość: (Praszka) Przystanek: PRASZKA, UL LISTOPADOWA 07:22

3) Miejscowość: (Strojec) Przystanek: STROJEC, SZKOŁA 07:27

4) Miejscowość: (Skotnica) Przystanek: SKOTNICA I 07:30

5) Miejscowość: (Skotnica) Przystanek: SKOTNIC II 07:31

6) Miejscowość: (Żytniów) Przystanek: PORĄBKI 07:32

7) Miejscowość: (Kuźniczka) Przystanek: KUŹNICZKA, K/GANY 07:33

8) Miejscowość: (Gana) Przystanek: GANA I - 07/08 07:36

9) Miejscowość: (Rozterk) Przystanek: ROZTERK-OSP - 05/06 07:40

10) Miejscowość: (Rozterk) Przystanek: ROZTERK-SKLEP - 03/04 07:42

11) Miejscowość: (Praszka) Przystanek: PRASZKA PL. GRUNWALDZKI 07:46

12) Miejscowość: (Praszka) Przystanek: PRASZKA, UL. BOCZNA 07:47

13) Miejscowość: (Praszka) Przystanek: PRASZKA, UL LISTOPADOWA 07:48

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:38:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

